
KUPNI SMLOUVA
uzavřená mezi

EGERIA, spol. s r.o.
se sídlem Horní 107t, Chodov u KaŤlo\.ých vaŤ 1, PsČ 357 35
zapsána v obchodním rejsťíku Krajského soudu v Plai,
oddíl C, vložka 417E
zastoupená Pavlem Pospíšil€m, jednátelem společnosti
IC: 49194445
DlČ: CZ49l94445
baŇ, spojení; Komerční banka, a.s. - Sokolov č. účtu
tel.: 352 6ó5 030
mobil: 
(dále jako prodávající)

a

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
se sid|em Sportovní 656/1,360 01 Karlovy Vary
zapsána v obchodním rejsťíku Krajského soudu v Plzri,
oddíl B, vložka 341
za§toupená Ing. Lukášem Siřínkem, místopředsedou před§tavenstva
IČo:48364282
DIč: CZ48364282
barrk. spojení: Komelční banka, a.s. - č. účtu
Mobil  - pan Škarda
(dále jen kupující)

I.
předmět §mlouw

Předmětem smlouvy je prodej a nákup rlhobků souhrnně oaračovaných jako ropné produkty (dále jen ,,zboží')
případně i jiných, na ktenjch se obě strany dohodnou.

Zbožím se pro účely této smlouYy rozumí:

u,
závazek orodeie

Prodávající se ve smyslu níže uvedených částí smlouvy zavazuje prodávat zboží uvedené v článku I.
Kupující se zavazuje ve smyslu níž§ uvedených čiástí smlowy taía zbaží od§blat a zaplatit dohodnutou kupní
cenu v dohodnutém termínu 5platnosti.

L
Donrava.místo olnění a množství

Dodávky zboží budou uskutečňováůy vč€tně dopravy zboží, pokud si §trcny nedohodnou jinak - výdejní lávlry
Čepro a,s,. případně jiné terminály - místo určení a množsrví upřesní kupujici při jednorlirlch objednávkách,
Případně dalších míst, na ktenich se smluvní strany dohodnou,

l,
/l'i

-; ,

Název zboží Předpokládaný odběr/měsíc Cena

Nafta motorová ťídy: B.D.F dle obiednávek cena stanovena dle akúrálního
ceníku .Automobilorrý benzín Natural 95 dle obiednávek



Iv.
způsob nárokováni dodávek zboží. termín nlnění

Dílěí plnění této kupní smlouvy objednává kupující písemně, e-mailem, faxem piíp. telefonicky. objednávka

obsahuje název a množství zboží, adresu místa dodání zhoži, jméno a pracovtrí zařazení objednávající osoby a
její podpis, Objednávky zboží se uplatňují v pracovních dnech od 7.00 do 15.00 hodin v,.íše uvedeným

ipůsóbem. lo sĚončení pracovní doby a v den pracovniho volna se zboží objednáve na 1rl, 602 l57 160. Dodáni
zbožíje zpravidla následující den, případně dle dohody mezi kupujícím a prodávajícím.

v.
Jako§t. Yady zboží a Ťeklamace

Protlávající garantuje dodržení jakosti pr"dá"*éh" s"rti.""ttl 
"božr 

\r' *uladu s ČsN EN 590 u nafty motorové

" 
norrnÓu čsN EN 228; 2005 v případě motorových benzinů při r§spektování nolmami stanovené přesnosti

měření a povolené toleían§e. Prodávající dodává v zimním období běžnou zimní naffu pro mímé klima podle

čsN BN sso - příslušné ťídy. Prodávající osvědčuje dodržení kvality atestem od jeho dodavatelů. Pro

stanovené výrobky podle zákona č.22/1997 Sb. je prodávající drátelem ujištění nebo prohlášení o shodě.

V případě, že kupující zjisli vady zboži, je povinen §,to vady zboží bez zbytečného odkladu písemně reklarnolat

u iródávajícíno. xupující musí v reklamaci uvést čísla Objednávky, Dodacího listu, Faklury, popř. dalŠÍch

dokladů, které má k dispozici a vady popsat nebo uvést,jakým způsobem se projewjí,

Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu bez zbytečného odkladu prohlÍdku

reklamovarrého úoží a odebrání vzorlni. Kupujicí je povinen prokázat, že zboží mělo vadu zejména rozborem

vzorku z akreditované laboratoře a též sejedná o zbož dodané prodávajícím.

vI.
cena a množství Drodaného zboá. D|atební Dodmínky a fakturace

Cena zboží je stanováa včetně dopraql. Výše ceny zboži vycházi z ustanovení piedpisŮ platných v době jejího

určení pro obchodování s př9dmětným druhem zboži na území ČR. cena je uváděna v platném nóídkovém
ceníku irodávajícího, kt€ry je akfualizovrin zpravidla lx týdně. V ceně zboží jsou zahm.uty též příslušné daně,

cla či jiné poplatky.

Ceníky ajeho aktualizace budou zasílány kupujícímu prostřednictvím e-mailu nebo faxu, a to nejPozději v den

platnosti nových cen. V případě, že nebude kupující ceny akceptovat, omámí toto prodávajícímu Před odběrem

ibozí a má piávo odstoupit od dílčího plnění předmětu této smlouvy. Převzetim zboží oprávněnými zaměstnanci

dle čl,V L se má za to, že cenaje akceptována.

kupující zaplatí produkty dodané prodávajícím v cenách vyplývajících ze jmenovaného ceníku, ktery je platný

v den dodávky.

Cenou dle ceníku se rozlmí cela za l litr při teplotě 15"C.

způsob platby - rc zák|adě daňového dokladu (dále jen ,,falturď,) vy§taveného prodávajícím je kupující

póuin"n ohrudit 
""nu 

za dodané zboží, (dále jen ,,fakturovaná částkď'), a to do 14-ti dní od data u§kuteČnění

idanitelného plnění. NebudeJi faktura doručena kupujícímu do 5-ti dní od data uskutečnění zdanitelného

plnění,je kupující povinen uhradit cenu za dodané zboží do 1O-ti dní ode dne doručení faktury.

V případě neuhrazení faktury kupujícím ve lhůtě splatnosti má prodávající právo okamžité zastavitvýdej zboŽi,

a to áz do vyrovrrání všech pohledávek, přičemž toto zastavení výdeje není porušením této smlouly ze strany

prodávaj ícího.

Faktura obsahuje předepsané náležitosti daňového dokladu s uvedením dodaného množství a přepoČteného na

množství odpovídající l 5'C.

JeJi kupující v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu urok z prodlení ve výŠi 0,05%

z dlužrá ěástky Ža každý den prodlení. Den zaplacení se přitom rozumí dafum připsání dlužré částky na ÚČet

prodávajícího u příslušného bankovního ústavu.

vll.
převzetí (dodání} zboží

Přechodem vlastnictví přechází veškerá rizika za dDoží,vě.ÚtÍlě Změny kvality, Ztráty, zničenÍ, poŠkození apod. z
prodávajícího na kupujícího, Kupující je povinen nejpozději v den podpisu této smlouvy předat prodávajícímu

ie^um 
-radně 

identifiĚovaných Ósob včetně podpisového vzoru, oprárrrrěných k převzeti zboží za kupujíciho.

seanam bude kupujícím v případě změny včas akfualizován. smluvní strany se dohodly, že osoby uvedené

v seznamu jsou osoby oprivněné k převzeti zboži za kupujícího až do chvíle, kdy je prodávajícímu písemně

sdělena změna tohoto seznamu.



Prodávající i kupujícíjsou si vědomi požadavlru a povinností vyplývajících ze zákona 352ll999 a 350/20l l Sb.
o nebezPeČných chemicloých látkách a přípravcích. Prodávající poslgtne kupujícímu příslušné bezpečnostní
listy.

vI.
DaIší uiednání

prodávající odpovídá za to, že veškelá měřidla a pomůcky použité při phění této smlouvy odpovídají platným
PředPisŮm, jsou v předepsaných termínech kontrolována schvalujícími orgrány ajsou obsluhovina lyikólenými
a odpovědnými pracovnfty,
kupujíci se_ zavazuje. že veškerá technika, zjeho stlany použita při plnění této smlouyy, odpovídá ptatným
předpisůrn čR a obsluhaje vyškolena pro zacházení s ní.
Prodávající není v prodlení s plněním smlouly v případě, že dojde k havárii u qýrobce, v,.ipadku v dorlávkách
ropy, k živelným pohromám a v případě zásahu lyšší moci,
VŠechny případné spory vzniklé z této smlou\y se budou smluvní struny snažit řešit přednostně \zájemnou
dohodou, Pokud nebude možné dosáhnout dohody, roáodne soud věcně příslušný dle mísia sídla prodávájícího,
Práva a povinnosti mezi stranami, které nejsou qýslovně upraveny v této smlouvě, se řídí ákonem č.89/2012
Sb., občanským zákoníkem.

Ix
Odstoupení od smlouw. r"ýnověd'

prodávající i kupující mohou odstoupit od této smlouvy, pokud ji strana druhá podstatným způsobern poruší.
Podstatným porušením smlouvy se rozumí porušování nebo nedodržování kteréhokoliv ustanovení smlouvy,
přestože byl prodávající nebo kupující jedenkát písemně upozoměn na toto porušovriní či nedodržení.
Prodávající mŮže od této smlou}y odstoupit okamžitě, jeJi kupující v prodlení s úhradou za odebrané zboží.
OdstouPení od smlouvy má účinky do budoucna, Každá ze smluvrrích stran může tuto smlouvu vypovědět při
dodrŽení měsíční výpovědní lhůty. Tato lhůta počíltá běžet prvního dne měsíce následujícího po ani dorueini
výpovědi. výpověď musí bý zaslána písemně doporučeným dopisem, rozhodným datem je datum razítka
poštoYního uiadu.

x-
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nab]fuá platno§ti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu
neurčitou.
Tato smlouva je lryhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající. I(aždý wýtisk má
platrost originálu.
Tato smlouva mŮŽe být mělěna pouze písemnou dohodou obou smluwích stfan. Dodatky a ujednání učiněná
ústnějsou neplatné.

smlu\Ťí §trany tímto \.ýslowě prohlašují, že se pŤed podpisem smlouvy seznámily s jejím obsahem a že text
smlouvy považují za srozumitelný a na důkaz souhlasu s obsahem této smlouly připoju]í razítka a podpisy osob
oprávněných uzavírat kupní smlouvy, spolu s uvedením data podpisu oprávněné osoby.

V Chodově dne l0. 0l . 2024 V Karlov,ých Varech dne l0. 01. 2024

kupující




